
UCHWAŁA NR XLI/207/10  

RADY GMINY SŁABOSZÓW  

z dnia 23 października 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 oraz wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2010 Nr XXXIII/175/2010 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 24 

września 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 

1.

Zwiększa się planowane wydatkiw budżecie gminy o kwotę 33 020,00

1. W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 33 020,00

1.1. Rozdz. 60016 – Drogi gminne o kwotę 33 020,00

1.1.1. wydatki bieżące, z tego: o kwotę 33 020,00

1.1.1.1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę 33 020,00

1.1.1.1.1. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 33 020,00

§ 

2.

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie1 145 000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków.

§ 

3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 oraz podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Józef Dulewicz 

 

ID: DJKBN-OWWNJ-PTEMB-JIJYK-ZYIOX. Podpisany. Strona 1 / 1


